
PRCZ1316

PŘÍLEŽITOST PRO PŘESNOST:  
JARNÍ AKCE MITUTOYO

VŠ
EO

BE
CN

ÉOD 1. DUBNA DO 31. KVĚTNA 2015



Obj. č. Popis Běžná 
cena v €

Množstevní 
sleva v €

1–2 ks

Množstevní 
sleva v €

5 ks

Množstevní 
sleva v €

6 a více kusů
02AZD730D U–WAVE–T (model IP67) 160 125 120 115
02AZD880D U–WAVE–T (model bzučák) 160 125 120 115
02AZD810D Přijímač U–WAVE–R 318 249 249 249

Typy kabelů
02AZD790A Model s vysokým stupněm krytí IP  

a s tlačítkem DATA (např. posuvné 
měřítko IP67)

95 75 70 65

02AZD790B Model s vysokým stupněm krytí IP a  
s tlačítkem DATA (např. mikrometr IP65)

95 75 70 65
02AZD790C S tlačítkem DATA (např. ABSOLUTE 

DIGIMATIC Posuvné měřítko)
90 75 70 60

02AZD790D 10 kolíků, jednoduchý model  
(např. úchylkoměr ID–F)

85 70 65 60
02AZD790E 6 kolíků, kulatý model  

(např. mikrometr Quick)
85 70 65 55

02AZD790F Jednoduchý, přímý model  
(např. úchylkoměr ID–C)

85 70 65 55
02AZD790G Číselníkový úchylkoměr s vysokým 

stupněm krytí IP (např. úchylkoměr ID–N)
90 75 70 60

Volitelné příslušenství
Obj. č. Popis Běžná cena v €

02AZE200 Držák pro U–WAVE 
na přístroj

20

06AEN846 Software USB–ITPAK 
V2.0 pro sběr dat po-
mocí aplikaci Excel®

220

U–WAVE–R

U–WAVE
Systém bezdrátového přenosu měřených dat
†Přenosová vzdálenost až 20 m
†Neutrální připojení softwaru

Kabel U–WAVE–T U–WAVE–T

Měřicí přístroj s výstupem  
DIGIMATIC

2 Výše uvedené ceny jsou maloobchodními cenami bez DPH navrhovanými společností MitutoyoVýše uvedené ceny jsou maloobchodními cenami bez DPH navrhovanými společností Mitutoyo

Obj. č. Rozsah 
v mm

Přesnost* 
v µm

Běžná cena v € Akční cena v €

102–301* 0–25 ± 2 48 38
102–302* 25–50 ± 2 73 59
103–137 0–25 ± 2 43 33
103–138 25–50 ± 2 63 50
* S tepelnou izolací rámu

Obj. č. 102–301

Běžná cena: 48,- €

38,- €

Obj. č. Rozsah 
v mm

Dělení 
v mm

Přesnost 
v µm

Běžná cena 
v €

Akční cena 
v €

102–701 0–25 0,01 ± 2 54 40
102–702 25–50 0,01 ± 2 80 60

Mikrometr s bubínkovou řehtačkou
†S mechanismem řehtačky v bubínku a rychloposuvovým 

mechanismem

Obj. č. 102–701

Běžná cena: 54,- €

40,- €

Třmenový mikrometr

Podívejte se na video  
U–WAVE na našem  
YouTube kanálu: 
www.youtube.com/user/MitutoyoEuropeGmbH



3Výše uvedené ceny jsou maloobchodními cenami bez DPH navrhovanými společností Mitutoyo

Sada třmenových mikrometrů

Obj. č. Rozsah 
v mm

Zahrnuté modely Běžná 
cena v €

Akční cena 
v €

103–913–50 0–150 103–137, 103–138, 103–139, 
103–140–10, 103–141–10, 

103–142–10, 5 nastavení norem

458 364

Mikrometry s výměnnými pevnými doteky
†Určen pro upevnění výměnných pevných doteků s různými tvary pro 

specifické úkoly

Obj. č. Rozsah 
v mm

Přesnost 
v µm

Běžná cena v € Akční cena v €

117–101 0–25 ± 4 260 202
117–102 25–50 ± 4 327 263

Obj. č. 117–101

Běžná cena: 260,- €

202,- €

Digitální třmenový mikrometr
†Rychlé a bezchybné odečítání

Obj. č. Rozsah 
v mm

Přesnost* 
v µm

Běžná cena v € Akční cena v €

193–101 0–25 ± 2 118 93
193–102 25–50 ± 2 175 140
193–111* 0–25 ± 2 160 127
* odečítání 1 µm pomocí noniové stupnice

Obj. č. 193–101

Běžná cena: 118,- €

93,- €

DIGIMATIC Mikrometr IP65 odolný vůči chladicím 
kapalinám
†Stupeň krytí IP65 umožňuje použití v prostředích vystavených 

řezným olejům atd.
†Všechny plastové části jsou vyrobeny z materiálů odolných olejům
†S výstupem dat

Obj. č. Rozsah 
v mm

Přesnost* 
v µm

Běžná cena v € Akční cena v €

293–230–30  0 – 25 ± 2 258 189
293–231–30  25 – 50 ± 2 319 229
* Bez kvantizační chyby

Volitelné příslušenství
Obj. č. Popis Běžná 

cena v €
05CZA662 DIGIMATIC kabel s tlačítkem DATA (1 m) 74

05CZA663 DIGIMATIC kabel s tlačítkem DATA (2 m) 83

06ADV380B USB kabel s tlačítkem DATA (2 m) 115

Obj. č. 293–230–30

Běžná cena: 258,- €

189,- €

Doteky (standardní příslu-
šenství)

DIGIMATIC Mikrometr
†Bez výstupu dat

Obj. č. Rozsah 
v mm

Přesnost* 
v µm

Běžná cena v € Akční cena v €

293–821–30 0–25 ± 2 144 115
* Bez kvantizační chyby

Obj. č. 103–913–50

Běžná cena: 458,- €

364,- €

Obj. č. 293–821–30

Běžná cena: 144,- €

115,- €



4 Výše uvedené ceny jsou maloobchodními cenami bez DPH navrhovanými společností MitutoyoVýše uvedené ceny jsou maloobchodními cenami bez DPH navrhovanými společností Mitutoyo

QuantuMike
†Rychlejší měření díky posuvu vřetene 2 mm/ot.
†S mechanismem řehtačky v bubínku a rychloposuvovým 

mechanismem

Obj. č. 293–140

Běžná cena: 290,- €

213,- €
Obj. č. Rozsah  

v mm
Přesnost* 

v µm
Výstup dat Běžná cena 

v €
Akční cena 

v €
293–140 0–25 ± 1 • 290 213
293–145 0–25 ± 1 – 205 161
293–141 25–50 ± 1 • 358 263
293–146 25–50 ± 1 – 282 222
* Bez kvantizační chyby

Mikrometr MDH
†Vysoce přesný digitální mikrometr
†Číslicový krok 0,1 µm
†S výstupem dat

Obj. č. Rozsah v mm Přesnost* v µm Běžná cena v € Akční cena v €

293–100 0–25 ± 0,5 1 400 1 238
* Bez kvantizační chyby

®

Obj. č. 293–100

Běžná cena: 1 400,- €

1 238,- €

ABSOLUTE DIGIMATIC  
Posuvné měřítko se stupněm krytí IP67
†Vynikající odolnost proti vodě a prachu

®

Obj. č. 500–706–11

Běžná cena: 160,- €

121,- €

Obj. č. Rozsah v mm Hloubkoměr Běžná cena v € Akční cena v €

500–706–11 0–150 Plochý 160 121
500–707–11 0–200 Plochý 225 178
500–708–11 0–300 Plochý 310 232

Obj. č. Rozsah  
v mm/palcích

Dělení  
v mm/palcích

Běžná cena  
v €

Akční cena  
v €

530–104 0–150/0–6" ± 0,05/1/128" 30 22
530–122 0–150 ± 0,02 34 25
530–123 0–200 ± 0,02 56 40
530–124 0–300 ± 0,02 178 131
531–122* 0–150/0–6" ± 0,05/1/128" 35 27
* S pružinovou aretací

Posuvné měřítko s noniem
†Matně chromovaná hlavní stupnice a nonius poskytují  

vynikající čitelnost

Obj. č. 530–104

Běžná cena: 30,- €

22,- €

Volitelné příslušenství pro mikrometry QuantuMike a MDH
Obj. č. Popis Běžná cena 

v €
05CZA662 DIGIMATIC kabel s tlačítkem DATA (1 m) 74

05CZA663 DIGIMATIC kabel s tlačítkem DATA (2 m) 83

06ADV380B USB kabel s tlačítkem DATA (2 m) 115



5Výše uvedené ceny jsou maloobchodními cenami bez DPH navrhovanými společností Mitutoyo

Obj. č. Rozsah 
v mm

Hloubko-
měr

Přesnost*  
v mm

Běžná cena 
v €

Akční cena 
v €

500–181–30  0 – 150 Plochý ± 0,02 109 81,50
500–182–30  0 – 200 Plochý ± 0,02 170 131
500–184–30  0 – 150 Kulatý ± 0,02 109 81,50
* Bez kvantizační chyby

®

Obj. č. 500–181–30

Běžná cena: 109,- €

81,50 €

ABSOLUTE DIGIMATIC  
Solární posuvné měřítko
†Lze používat při osvětlení pouhých 

60 luxů Obj. č. 500–457

Běžná cena: 139,- €

99,- €

Volitelné příslušenství pro solární posuvná měřítka a hloubkoměry
Obj. č. Popis Běžná 

cena v €
959149 DIGIMATIC kabel s tlačítkem DATA (1 m) 38
959150 DIGIMATIC kabel s tlačítkem DATA (2 m) 44
06ADV380C USB kabel s tlačítkem DATA (2 m) 100

®

Obj. č. Rozsah v mm Výstup dat Běžná cena 
v €

Akční cena 
v €

500–444 0–150 • 196 144
500–457 0–150 – 139 99

Obj. č. Rozsah v mm Přesnost* v mm Běžná cena v € Akční cena v €

571–201–20 0–150 ± 0,02 312 231
571–202–20 0–200 ± 0,02 371 273
571–203–20 0–300 ± 0,03 412 314
* Bez kvantizační chyby

Obj. č. 571–201–20

Běžná cena: 312,- €

231,- €
®

ABSOLUTE! AOS!

†Vytvořili jsme novou řadu ekonomických standardních DIGIMATIC 
posuvných měřítek. Nyní jsou vybaveny stejným typem indukčního 
snímače, který se používá v nejlepších přístrojích řady ABS IP67.

†Díky použití snímače ABS využívajícího elektromagnetickou 
indukci může být toto posuvné měřítko používáno bez 
obav ze znečištění měřicích ploch během měření. Voda, olej 
ani emulze ulpívající na povrchu měřicí plochy neovlivňují 
snímání signálu.

ABSOLUTE DIGIMATIC Hloubkoměr
†Velká výška znaků: 11 mm
†Životnost baterie: až 20 000 hodin
†S výstupem dat

Podívejte se na naše video  
o ABSOLUTE! AOS! na  
našem YouTube kanálu:  
www.youtube.com/user/MitutoyoEuropeGmbH



6 Výše uvedené ceny jsou maloobchodními cenami bez DPH navrhovanými společností MitutoyoVýše uvedené ceny jsou maloobchodními cenami bez DPH navrhovanými společností Mitutoyo

Obj. č. Rozsah v mm Přesnost*
v mm

Běžná cena v € Akční cena v €

573–611 0–150 ± 0,02 525 420
* Bez kvantizační chyby

ABSOLUTE DIGIMATIC 
Posuvná měřítka s  
odsazenými čelistmi
†Vertikálně nastavitelná čelist usnad-

ňuje měření rozměrů odstupňova-
ných a těžko přístupných částí dílců

®

Obj. č. 573–611

Běžná cena: 525,- €

420,- €

Obj. č. Rozsah v mm Přesnost* 
v mm

Běžná cena v € Akční cena v €

573–648 20–170 ± 0,03 628 490
* Bez kvantizační chyby

ABSOLUTE DIGIMATIC 
Vnitřní posuvná měřítka
†Speciální konstrukce pro vnitřní 

měření na těžko přístupných místech

®

Obj. č. 573–648

Běžná cena: 628,- €

490,- €

Obj. č. Rozsah v mm Přesnost* 
v mm

Běžná cena v € Akční cena v €

573–643 10–200 ± 0,05 680 530
* Bez kvantizační chyby
 

ABSOLUTE DIGIMATIC 
Posuvná měřítka s čelistmi  
s nožovou hranou
†Speciální konstrukce pro vnitřní 

měření na těžko přístupných místech

®

Obj. č. 573–643

Běžná cena: 680,- €

530,- €

Obj. č. Rozsah v mm Přesnost v mm Běžná cena v € Akční cena v €

536–101 0–150 ± 0,05 251 199

Posuvná měřítka s  
odsazenými čelistmi Obj. č. 536–101

Běžná cena: 251,- €

199,- €

Obj. č. Rozsah v mm Přesnost v mm Běžná cena v € Akční cena v €

536–146 20–150 ± 0,05 397 315

Vnitřní posuvná měřítka
Obj. č. 536–146

Běžná cena: 397,- €

315,- €

Obj. č. Rozsah v mm Přesnost v mm Běžná cena v € Akční cena v €

536–142 10–200 ± 0,12 551 439

Posuvná měřítka s čelistmi 
s nožovou hranou Obj. č. 536–142

Běžná cena: 551,- €

439,- €



7Výše uvedené ceny jsou maloobchodními cenami bez DPH navrhovanými společností Mitutoyo

Sady koncových měrek  
z oceli/keramiky
†Přesnost: ČSN EN ISO 3650
†Osvědčení o kontrole

Obj. č. Počet mě-
rek v sadě

Materiál Třída 
přesnosti

Běžná 
cena v €

Akční cena 
v €

516–942–10 103 Ocel 0 3 193 2 487
516–943–10 103 Ocel 1 2 369 1 817
516–947–10 87 Ocel 1 1 751 1 370
516–963–10 47 Ocel 1 1 185 893
516–967–10 32 Ocel 1 762 579
516–343–10 103 Keramika 1 4 535 3 360
516–346–10 87 Keramika 0 4 275 3 207
516–107–10* 10 Ocel 1 484 365
516–124–10** 3 Ocel 1 783 599
*   Ke kalibraci mikrometrů dle ČSN EN ISO 3611/DIN 863 (1999) / VDI VDE DGQ 2618 
** Ke kalibraci posuvných měřítek dle DIN 862 (1988) / VDI VDE DGQ 2618

Obj. č. 516–107–10

Běžná cena: 484,- €

365,- €

Obj. č. 516–124–10

Běžná cena: 783,- €

599,- €

Obj. č. 511–942–10

Běžná cena: 3 193,- €

2 487,- €

Jako poděkování bychom Vám rádi věnovali pomocníka pro každodenní použití – podložku 
pod myš v jedinečném designu Mitutoyo. Podložka napomáhá při každodenní práci a 
poskytuje vašemu stolu jedinečný elegantní vzhled.

Zaregistrujte se a zůstaňte v obraze:
www.mitutoyo.cz/cs_cz/news-and-events/lpsp2015cz

ZAREGISTRUJTE SE A ZÍSKEJTE PODLOŽKU  
POD MYŠ ZDARMA

Zaregistrujte se k odběru novinek Mitutoyo

Nebo urychlete přístup 
naskenováním QR kódu

ZDARMA



8 Výše uvedené ceny jsou maloobchodními cenami bez DPH navrhovanými společností MitutoyoVýše uvedené ceny jsou maloobchodními cenami bez DPH navrhovanými společností Mitutoyo

Sada dutinoměrů HOLTEST
†Třídotekové dutinové mikrometry

DIGIMATIC Dutinoměr HOLTEST – sada
†Třídotekové dutinové mikrometry
†Titanem potažené měřicí hroty zajišťují vynikající odolnost

Obj. č. Rozsah 
v mm

Individuální rozsahy 
v mm

Dodávané 
nastavovací 

kroužky v mm

Běžná 
cena v €

Akční 
cena v €

468–981 6–12 6–8/8–10/10–12 ø 8/ø 10 2 596 1 979
468–982 12–25 12–16/16–20/20–25 ø 16/ø 20 2 884 2 324
468–983 25–50 25–30/30–40/40–50 ø 30/ø 40 3 039 2 385
468–984 50–75 50–63/62–75 ø 62 2 390 1 929
468–985 75–100 75–88/87–100 ø 87 2 657  2 132

Obj. č. 368–914

Běžná cena: 1 970,- €

1 614,- €

Obj. č. 468–983

Běžná cena: 3 039,- €

2 385,- €

Volitelné příslušenství
Obj. č. Popis Běžná 

cena v €
05CZA662 DIGIMATIC kabel s tlačítkem DATA (1 m) 74
05CZA663 DIGIMATIC kabel s tlačítkem DATA (2 m) 83
06ADV380B USB kabel s tlačítkem DATA (2 m) 115

Dutinoměr
†Všechna kontaktní místa jsou osazena tvrdokovem
†Dlouhý zdvih vřetene umožňuje dosahovat úžasné 

přesnosti 2 µm

Obj. č. 511–713

Běžná cena: 252,- €

198,- €

Obj. č. Rozsah v mm Dělení v mm Běžná cena v € Akční cena v €

511–713 50–150 0,01 252 198
511–714 100–160 0,01 402 302

Sada dutinoměrů
†Všechna kontaktní místa jsou osazena tvrdokovem
†Dlouhý zdvih vřetene umožňuje dosahovat úžasné přesnosti 2 µm

Obj. č. 511–921

Běžná cena: 422,- €

324,- €

Obj. č. Rozsah v mm Dělení v mm Běžná cena v € Akční cena v €

511–921 18–150 0,01 422 324

Obj. č. Rozsah 
v mm

Individuální 
rozsahy v mm

Dodávané 
nastavovací 

kroužky v mm

Běžná 
cena v €

Akční cena 
v €

368–906* 2–3 2–2,5/2,5–3 ø 2,5 1 700 1 370
368–907* 3–6 3–4/ 4–5/5–6 ø 4/ø 5 1 950 1 573
368–911 6–12 6–8/8–10/10–12 ø 8/ø 10 845 700
368–912 12–20 12–16/16–20 ø 16 730 599
368–913 20–50 20–25/25–30/30–

40/40–50
ø 25/ø 40 1 675 1 320

368–914 50–100 50–63/62–75/75–
88/87–100

ø 62/ø 87 1 970 1 614
* Dvoubodové měření



9Výše uvedené ceny jsou maloobchodními cenami bez DPH navrhovanými společností Mitutoyo

DIGIMATIC Výškoměr  
s konektorem pro připojení 
dotykové sondy
†Konstrukce sestávající ze dvou sloupů 

zajišťuje vysokou přesnost měření
†Vybaven dlouhou orýsovací jehlou 

osazenou tvrdokovem

Obj. č. Rozsah v mm Přesnost* 
v mm

Běžná cena 
v €

Akční cena v €

192–663–10 0–300 ± 0,02 1 112 872
192–664–10 0–600 ± 0,04 1 421 1 117
* Bez kvantizační chyby

Volitelné příslušenství
Obj. č. Popis Běžná 

cena v €
Akční cena v €

192–007 Dotyková sonda 484 385
905338 DIGIMATIC kabel (1 m) 28 —
905409 DIGIMATIC kabel (2 m) 34 —
06ADV380F USB kabel (2 m) 100 —

Dotyková sonda (volitelně)

Výškoměr s kruhovým číselníkem
†Umožňuje snadný a bezchybný odečet 

díky hornímu a dolnímu digitálnímu 
ukazateli a kruhovému číselníku

†Vybaven orýsovací jehlou osazenou 
tvrdokovem

Obj. č. Rozsah v mm Přesnost v mm Běžná cena v € Akční cena v €

192–130 0–300 ± 0,03 582 435
192–131 0–450 ± 0,05 839 638
192–132 0–600 ± 0,05 1 010 810
192–133 0–1.000 ± 0,07 1 854 1 411

Obj. č. 192–130

Běžná cena: 582,- €

435,- €

Obj. č. 192–663–10

Běžná cena: 1 112,- €

872,- €

Magnetické stojánky
†Magnetická síla 600 N

Obj. č. Pracovní rádius 
v mm

Běžná cena v € Akční cena v €

7011SN* 160 86 59 
7010SN 150 78 53 
* Jemné stavění

Obj. č. 7011SN

Běžná cena: 86,- €

59,- €

Kloubový magnetický stojan
†S mechanickým zámkem a systémem jemného stavění
†Umožňuje zafixování úchylkoměru v libovolné 

poloze kloubového ramene

Obj. č. Magnetická síla
N

Pracovní rádius 
v mm

Běžná cena 
v €

Akční cena v €

7031B 300 159 167 112
7032B 600 260 174 117
7033B 600 320 180 122

Obj. č. 7033B

Běžná cena: 180,- €

122,- €



10 Výše uvedené ceny jsou maloobchodními cenami bez DPH navrhovanými společností MitutoyoVýše uvedené ceny jsou maloobchodními cenami bez DPH navrhovanými společností Mitutoyo

ABSOLUTE DIGIMATIC  
Dutinoměry
†Snadné měření průměrů 

hlubokých děr bez ztráty 
přesnosti

†Dokonce i při maximální 
hloubce 2 m

Obj. č. Rozsah 
v mm

Přesnost* 
v mm

Běžná cena 
v €

Akční cena v €

511–501 45–100 ±0,003 1 100 883
511–502 100–160 ±0,003 1 215 964
* Bez kvantizační chyby

Volitelné příslušenství
Obj. č. Popis Běžná cena v €
905338 DIGIMATIC kabel (1 m) 28
905409 DIGIMATIC kabel (2 m) 34
06ADV380F USB kabel (2 m) 100
21DZA081 Prodloužení 500 mm 494
21DZA089 Prodloužení 250 mm 433

Obj. č. 511–501

Běžná cena: 1 100,- €

883,- €

Páčkový úchylkoměr
†Ložiska z drahokamů a přesné převody  

zajišťují hladký a přesný pohyb

Obj. č. Měřicí 
rozsah 
v mm

Dělení v mm Stupnice Délka
doteku

Běžná 
cena 

v €

Akční cena 
v €

513–304GE 0,8 0,01 0–40–0 24 381 293
513–401E 0,14 0,001 0–70–0 12,8 143 99
513–404E 0,8 0,01 0–40–0 20,9 80 66
513–415E 1 0,01 0–50–0 44,5 132 94
513–454E 0,8 0,01 0–40–0 20,9 98 70

Obj. č. 513–908

Běžná cena: € 126,- €

96,- €

Páčkový úchylkoměr a magnetický stojan

Obj. č. Obsah zahrnuje Běžná cena v € Akční cena v €
513–908 513–404E: Páčkový úchylkoměr

7014: Magnetický stojánek Mini
126 96

513–454E513–304GE

Obj. č. 513–404E

Běžná cena: 80,- €

66,- €

2110SB–10 2046SB

Číselníkové úchylkoměry řady 1 / řady 2 / řady 3
†Standardní metrický typ

1044SB

Obj. č. 2046SB

Běžná cena: 32,- €

25,- €

3058SB–19

Obj. č. Rozsah v mm Dělení v mm Stupnice Poznámky Běžná cena v € Akční cena v €
1044SB* 5 0,01 0–100 (100–0) – 50 39
1109SB–10* 1 0,001 0–100–0 Nárazuvzdorný 139 107
2044S 5 0,01 0–100 (100–0) – 58 40
2044S–09 5 0,01 0–100 (100–0) Nárazuvzdorný 61 43
2044S–60 5 0,01 0–100 (100–0) IP64 100 70
2046SB* 10 0,01 0–100 (100–0) – 32 25
2110SB–10* 1 0,001 0–100 (100–0) Nárazuvzdorný 110 80
2052SB–19* 30 0,01 0–100 (100–0) Nárazuvzdorný 108 78
3058SB–19* 50 0,01 0–100 (100–0) Nárazuvzdorný 185 137
* Ploché zadní víčko



11Výše uvedené ceny jsou maloobchodními cenami bez DPH navrhovanými společností Mitutoyo

ABSOLUTE DIGIMATIC Úchylkoměr ID–N
†Štíhlá konstrukce těla je ideální pro vícebodové 

měření
†Vynikající odolnost proti vodě a prachu

Obj. č. Číslicový 
krok v mm

Rozsah 
v mm

Přesnost* 
v mm

Běžná cena 
v €

Akční cena v €

543–570 0,01 12,7 ± 0,02 219 167
543–575 0,01/0,001 12,7 ± 0,01/0,003 300 232
* Bez kvantizační chyby

Volitelné příslušenství
Obj. č. Popis Běžná cena 

v €
21EAA194 DIGIMATIC kabel (1 m) 52
21EAA190 DIGIMATIC kabel (2 m) 62
06ADV380G USB kabel (2 m) 100
21EAA211 DIGIMATIC kabel pro externí nastavení/nulování (2 m) 170

®

Obj. č. 543–570

Běžná cena: 219,- €

167,- €

Obj. č. Číslicový 
krok v mm

Rozsah 
v mm

Přesnost* 
v mm

Běžná cena 
v €

Akční cena 
v €

543–781B 0,01 12,7 ± 0,02 142 111
575–121 0,01 25,4 ± 0,02 196 141
* Bez kvantizační chyby

ABSOLUTE DIGIMATIC  
Úchylkoměry ID–U
†Standardní model úchylkoměru
†Životnost baterie: až 20 000 hodin

Volitelné příslušenství pro ID–S, ID–U, ID–SS a ID–C
Obj. č. Popis Běžná cena v €
540774 Drátová spoušť 26
21EZA198* Zdvihací páčka vřetene 8
905338 DIGIMATIC kabel (1 m) 28
905409 DIGIMATIC kabel (2 m) 34
06ADV380F USB kabel (2 m) 100
* Pouze pro typ 12,7 mm

Pouze typ  
12,5 mm

®

Obj. č. 543–781B

Běžná cena: 142,- €

111,- €

Obj. č. Číslicový 
krok v mm

Rozsah 
v mm

Přesnost* 
v mm

Běžná cena 
v €

Akční cena 
v €

543–500B 0,001 12,7 ± 0,003 289 212
543–505B 0,01 12,7 ± 0,02 145 100
* Bez kvantizační chyby

ABSOLUTE DIGIMATIC Solární úchylkoměr ID–SS
†Solárně napájený standardní model
†Žádná výměna baterií
†Pracuje již při 40 Lux

Obj. č. 543–505B

Běžná cena: 145,- €

100,- €

®

ABSOLUTE DIGIMATIC Úchylkoměr ID–C
†Velká výška znaků: 11 mm
†Vyhodnocení GO/±NG nastavením horní a dolní tolerance

Obj. č. Číslicový 
krok v mm

Rozsah 
v mm

Přesnost* 
v mm

Běžná cena 
v €

Akční cena 
v €

543–400B 0,01 12,7 ± 0,02 249 192
543–390B 0,001/0,01 12,7 ± 0,003 330 232
* Bez kvantizační chyby

Obj. č. 543–400B

Běžná cena: 249,- €

192,- €

®

Obj. č. Rozsah v mm Dělení v mm Stupnice Poznámky Běžná cena v € Akční cena v €
1044SB* 5 0,01 0–100 (100–0) – 50 39
1109SB–10* 1 0,001 0–100–0 Nárazuvzdorný 139 107
2044S 5 0,01 0–100 (100–0) – 58 40
2044S–09 5 0,01 0–100 (100–0) Nárazuvzdorný 61 43
2044S–60 5 0,01 0–100 (100–0) IP64 100 70
2046SB* 10 0,01 0–100 (100–0) – 32 25
2110SB–10* 1 0,001 0–100 (100–0) Nárazuvzdorný 110 80
2052SB–19* 30 0,01 0–100 (100–0) Nárazuvzdorný 108 78
3058SB–19* 50 0,01 0–100 (100–0) Nárazuvzdorný 185 137
* Ploché zadní víčko



12 Výše uvedené ceny jsou maloobchodními cenami bez DPH navrhovanými společností MitutoyoVýše uvedené ceny jsou maloobchodními cenami bez DPH navrhovanými společností Mitutoyo

Obj. č. Popis Běžná cena v € Akční cena v €
518–351D–21 bez rukojeti 5 690 4 550
518–352D–21 s rukojetí pro usnadnění pohybu 5 990 4 750

Barevný displej: Statistické zpracování / měření orientace

Podívejte se na video  
lineárního výškoměru na  
našem YouTube kanálu: 
www.youtube.com/user/MitutoyoEuropeGmbH

Lineární výškoměr LH–600 E/EG
†Přesnost: (1,1 + 0,6 L / 600) L = měřená délka v mm
†Zdvih jezdce: 600 mm
†Intuitivní ovládací panel s ovládací nabídkou na displeji
†Vyhodnocovací funkce GO/± NG
†Pneumatický hnací mechanismus
†Automatický provoz přednastavených měřicích programů

Obj. č. 518–351D–21

Běžná cena: 5 690,- €

4 550,- €

Obj. č. Osa Rozměry  
(Š x V x H) mm

Běžná cena v € Akční cena v €

174–173D 2 260 x 167 x 80 530 380 
174–175D 3 260 x 167 x 80 639 480 

Obj. č. 174–173D

Běžná cena: 530,- €

380,- €

KA–Counter
†Snadno ovladatelný multifunkční displej pro lineární pravítko
†2/3 osý čítač s vysokým poměrem výkonu k nákladům
†Změnou nastavení může být použit jako „standardní čítač“ nebo 

„čítač pro soustruh“ 
†Specifikace nástroje, doplnění dvou os, zobrazení průměru, 

přednastavená hodnota atd.



13Výše uvedené ceny jsou maloobchodními cenami bez DPH navrhovanými společností Mitutoyo

Specifikace
Max. povolená chyba (20 °C) 100–500 mm 5 µm

600–1800 mm 7 µm

2000–3000 mm 10 µm

Max. rychlosti pojezdu 50 m/min

Obj. č. L Běžná cena v €
539–860 2000 955
539–861 2200 1 061
539–862 2400 1 167
539–863 2500 1 221
539–864 2600 1 273
539–865 2800 1 379
539–866 3000 1 485

Obj. č. L
539–801 100
539–802 150
539–803 200
539–804 250
539–805 300
539–806 350
539–807 400
539–808 450
539–809 500
539–811 600
539–813 700
539–814 750

Obj. č. L
539–815 800
539–816 900
539–817 1000
539–818 1100
539–819 1200
539–820 1300
539–821 1400
539–822 1500
539–823 1600
539–824 1700
539–825 1800

Při objednávání uveďte spolu s příslušnými 
objednacími čísly také jednotlivé vzdálenosti 
pohybu pro každou osu z dostupných délek!

2osý čítač KA–Counter plus dvě pravítka s max. efektivním rozsahem 2000 mm

Osa Y

2osý čítač KA–Counter
plus dvě pravítka s max. 
efektivním rozsahem 2000 mm

Osa X

3osý čítač KA–Counter plus tři pravítka s max. efektivním rozsahem 3000 mm

Osa Z

Osa X
Osa Y

3osý čítač KA–Counter
plus tři pravítka s max.  
efektivním rozsahem 3000 mm

Nabízená sada (viz výše) obsahuje lineární 
pravítka s rozsahem až do 1800 mm

K dispozici jsou další měřicí rozsahy 
(nejsou součástí základní soupravy 1 a 2)

®

Souprava pro doplnění obráběcích nástrojů  
lineárním pravítkem a digitálním čítačem
†Lineární pravítko AT–715 a čítač KA–Counter. Tato nabídka se skládá ze 2 nebo  

3 lineárních pravítek s efektivním rozsahem max. 1800 mm na pravítko.
Obj. č. 539–8XX–2

980,- €

Obj. č. 539–8XX–3

1 280,- €

†ABSOLUTE lineární pravítko se stupněm krytí IP67 je lineární snímací systém  
s vysokou odolností proti vlivům prostředí. Technologie ABSOLUTE využívající principy 
elektromagnetické indukce poskytuje pravítku AT–715 vynikající odolnost proti prachu  
a vodě pro lepší využitelnost měřicího stroje.

†Není potřeba nastavovat referenční bod při každém zapnutí.



14 Výše uvedené ceny jsou maloobchodními cenami bez DPH navrhovanými společností MitutoyoVýše uvedené ceny jsou maloobchodními cenami bez DPH navrhovanými společností Mitutoyo

Model se snímačem SJ–210  
a standardní typ SJ–310

Model se snímačem SJ–210  
a SJ–310 typ R

Model se snímačem SJ–210  
a SJ–310 typ S

http://www.mitutoyo.cz/cs_cz/ 
downloads/software-and-updates/

Obj. č. Popis Běžná cena v € Akční cena v €

178–560–01D Surftest SJ–210 2 215 1 880
178–562–01D Surftest SJ–210R 2 575 2 080
178–564–01D Surftest SJ–210S 4 015 3 200
178–570–01D Surftest SJ–310 4 450 3 580
178–572–01D Surftest SJ–310R 4 800 3 880
178–574–01D Surftest SJ–310S 6 300 4 980

ke stažení 
zdarma!

USB komunikační nástroj 
prostřednictvím internetu

Mobilní měření drsnosti  
Drsnoměry Surftest SJ–210 / Surftest SJ–310

†Přenosné přístroje umožňují snadné a přesné měření drsnosti 
povrchu.

†Praktické drsnoměry SJ–210 a SJ–310 jsou k dispozici v provedení 
se standardním snímačem, stejně jako se zatahovacím systémem 
(typ R) nebo pro příčné měření, například klikových hřídelů nebo 
hlubokých drážek (typ S).

†Barevný LCD poskytuje vynikající čitelnost. Je vybaven podsvícením 
pro lepší viditelnost v tmavém prostředí.

†Náš slib: „Jednoduchá a intuitivní orientace v nabídce.“ 
†LCD displej řady SJ–310 slouží jako dotykový displej pro snadné  

a nekomplikované použití. Pomocí vestavěné tiskárny lze 
automaticky nebo na vyžádání vytisknout výsledky, profily, 
podmínky a další.

†Řada SJ provádí analýzy drsnosti podle různých mezinárodních 
norem (EN ISO, VDA, ANSI, JIS) a vlastního nastavení.

†Oba nástroje poskytují uživateli rychlou analýzu prostřednictvím 
barevného vyhodnocení tolerance.

Obj. č. 178–570–01D

Běžná cena: 4 450,- €

3 580,– €

Obj. č. 178–560–01D

Běžná cena: 2 215,- €

1 880,- €

Podívejte se na video  
řady SJ na našem  
YouTube kanálu: 
www.youtube.com/user/MitutoyoEuropeGmbH

Brilantní barevný částečně dotykový LCD Vám 
umožní snadnou navigaci nabídkou Surftest.

Řada SJ–310 s dotykovým displejem



15Výše uvedené ceny jsou maloobchodními cenami bez DPH navrhovanými společností Mitutoyo

HR–430MR (963–240D)
Tvrdoměr Rockwell

Přestože se jedná o ekonomický 
model, standardním vybavením 
jsou přepínání číselníku pro zajištění 
plné měřicí síly, automatická brzda 
rukojeti na podporu ovládání  
a funkce automatického spuštění. 
Postupné zatěžování na plnou 
měřicí sílu je zajištěno motorem.

Obj. č. 963–240D

Běžná cena: 8 807,- €

6 980,- €

Ekonomické tvrdoměry Rockwell řady HR–110MR / –210MR / –320MS / –430MR.

†Design rámu poskytuje maximální prostor pro umístění obrobku, vše, co potřebujete,  
je plochý stůl, na který tyto tvrdoměry nainstalujete.

Tvrdoměr Rockwell HR–522

†Tvrdoměry Rockwell, Rockwell Superficial Rockwell a Brinell mohou generovat 
vícero zkušebních sil.

†Zkušební rameno zobákového tvaru umožňuje snadný přístup k vnitřním povrchům 
(min. ø 40 mm / ø 22 mm, při použití volitelného diamantového vnikového tělíska) 
a venkovních ploch.

†Elektronické řízení zkušebního zatížení umožňuje jeho přesné nastavení, čímž se 
zabrání použití příliš velkého zatížení.

†Funkce odjetí vnikového tělíska pro průběžné zkoušení v pevných pozicích stolu. 
Tím se snižuje nestabilita způsobená reakcí stolu.

†Zdvihový stolek s funkcí Auto-Stop s automatickým provedením předzatížení, 
umožňuje vytváření stabilního zkušebního zatížení.

HR–110MR (963–210–20)
Tvrdoměr Rockwell

Model bez napájení je šetrný  
k životnímu prostředí. Počínaje 
změnou závaží (volba plné měřicí 
síly) se všechny základní obslužné 
operace provádí ručně.

Obj. č. 963–210–20

Běžná cena: 4 562,- €

3 680,- €

HR–210MR (963–220D)
Tvrdoměr Rockwell

Výměna závaží (volba plné měřicí 
síly) a nastavení počáteční měřicí 
síly se provádí ručně. Postupné 
zatěžování na plnou měřicí sílu je 
zajištěno motorem.

Obj. č. 963–220D

Běžná cena: 5 459,- €

4 380,- €

HR–320MS (963–231D)
Duální tvrdoměr (Rockwell / 
povrchový Rockwell)

Výměna závaží a nastavení 
počáteční měřicí síly se provádí 
ručně. Postupné zatěžování na 
plnou měřicí sílu je zajištěno 
motorem.

Obj. č. 963–231D

Běžná cena: 7 777,- €

6 180,- €

Obj. č. 810–203D

Běžná cena: 14 747,- €

11 800,- €



Mitutoyo Česko s.r.o.

Dubská 1626 
41501 Teplice 
CZECH REPUBLIC

Tel.: +420 417 579 866  
Fax: +420 417 579 867

info@mitutoyo.cz  
www.mitutoyo.cz

Poznámka: Obrázky výrobků jsou nezávazné. Popisy výrobků, a zejména technické specifikace, jsou závazné pouze na základě výslovné 
dohody.
MITUTOYO, ABSOLUTE, DIGIMATIC a U–WAVE jsou buď registrované ochranné známky nebo ochranné známky společnosti Mitutoyo Corp. 
v Japonsku nebo v jiných zemích/oblastech. Excel je buď registrovaná ochranná známka nebo ochranná známka společnosti Microsoft 
Corporation ve Spojených státech nebo jiných zemích. TÜV je registrovaná ochranná známka (mimo jiné držitele) společnosti TÜV Rheinland 
AG. YouTube je registrovaná ochranná známka společnosti Google Inc. Další názvy výrobků, společností a značek zmíněné v tomto 
dokumentu slouží pouze k identifikačním účelům a mohou být ochrannými známkami jejich příslušných držitelů.

Podívejte se na další literaturu  
o výrobku a náš katalog výrobků

www.mitutoyo.cz

Ať již jsou Vaše nároky jakékoli, společnost 
Mitutoyo Vás podporuje od začátku až do konce.

Společnost Mitutoyo není jen výrobcem špičkových měřicích 
přístrojů, ale také výrobcem, který nabízí kvalifikovanou 
podporu po celou dobu životnosti zařízení, opírající se  
o komplexní služby, které zajistí, že vaši zaměstnanci budou 
moci maximálně využít vašich investic.

Kromě základů kalibrování a opravárenských postupů 
společnost Mitutoyo nabízí školení v oblasti výrobků  
a metrologie nebo například IT podporu pro sofistikovaný 
software používaný v moderních měřicích technologiích. 
Můžeme také navrhnout, sestavit, otestovat a dodat 
přizpůsobená měřicí řešení a dokonce, pokud se to ukáže 
nákladově efektivním, provést kritická měření přímo ve 
Vašich provozech na základě dohody.

Souřadnicové měřicí stroje

Snímací systémy

Systémy zpracování obrazu

Zkušební zařízení a seismometry

Přístroje na měření tvaru

Digitální pravítka a DRO systémy

Optické měřicí přístroje

Ruční měřidla a systémy  
přenosu dat

©
 M

ITU
TO

YO
/C

Z 
03

/1
5 

PR
C1

31
6

Akce platí od 1. dubna do 31. května 2015. Vyhrazujeme si právo na technické změny a vývoj. Uvedené ceny platí pouze pro firemní zákazníky;
všechny ceny jsou konečné v EUR bez DPH – další informace je možné získat na adrese www.mitutoyo.cz.

Dodání a ceny výrobků nabízených v tomto prospektu jsou platné do vyprodání zásob. Technické změny, chyby a tiskové chyby vyhrazeny.


